et in totū tangēdo nō tremis. Magdalena ad tactū pedū Christi nō admittit; et tu ad sumēdū rotū corpū Christi temere accedere audeas. Maria egyptiaea semel cū fieri; et tu impudice cū pctō corpus scullū mū sumis. Rogemus dñm.

Feria. ij. post Judica. ij. Aprilis:

Stultorum infinitus est numerus. Eccs. i. Euangeliū!

Ricissima turma stultorum est expectantū (Beyt narren) Et

Tibi quattuor nolis dinoscunt.

Prima igitur nola est: differre querisionē a pctis ad deūz. Tāta est hec stulticia vt nedū nō satis edici s̄z neqz cogitari possit. Et q̄ est q̄lo hec insania o pctōz: q̄ in statu tam piculoso manes in q̄ diuina iustitia sup caput tuū gladiū tener strictū siue euaginatū: vt te mediū secer aiam a corpe separando / melioreqz ptem aiam. s. iaciāt in infernū: et sola dei misericordia gladiū illū aliquātulū detinet / si forte penitētiā agere velis. Que rursus fatuitate: nōne vides qr̄ in medio hostiū et inimicoz tuoz terra constitut̄ es: q̄ etiā solo pariete vitreo cor poris phibent̄ ne te in manu sua habeat. Est paries iste corpus / vtqz vitre⁹ / immo fragilior vitro: q̄tra quē nō extruere et erigi optet machinas / sed lapide manuali deicer et destrui poterit. Ut qđ ḡ stas adhuc securius / q̄ capitales habes inimicos adeo potētes / sicut sunt demōes: et existis in castro adeo debili: Nescis qr̄ in via es q̄ ducit ad mortem: cur differs eam relinqre? Esto / plantata sit lapidib⁹ hec via pctōz q̄ graderis: in fine tñ ciuis inferi et tenebre et pene. Logita vias tuas et ea rum finem / et querere: fac qđ Psal. Logitau (inqt) vias meas / et conuerti pedes meos in testimonia tua. Quod facis fac cito o frater: iam fare. vsqz ad portas inferi deductus es: et appropinquasti vsqz ad portas mortis. Plane sunt porte inferni pctā mortalia: inter q̄ et infernū nibil mediat nisi corporis transitus. Siste ḡ gradū et dorsum verte mūdo et cupiscēt̄qz eius: faciem vō firma vsus terram sanctā / sanctam civitatem celestē. Hierusalē ad dñm deū tuū. Fugiamus de hoc exilio: habitemus cum dei filio: hoc decus est famuli / si sit coheres sui domini. Expectat te dñs: expectat te tota curia celest̄: expectaris ad magnā / qr̄ ad regnū. Venire bñdicti patris. Expectaris ad iuicida et sua via / ciuiā in h̄ seculo. Iugū em̄ meū suauē est et onus meū leue. Curre cito: neqz differas querri ad dñm cū te vocat: ne si nō audieris vocem dñi hodie vocantis / sed obduraueris cor tuū: cras te vocare dedigne tur / et locus pnie tibi auferat / dū nimis tardas queriti. Ecce Esau nō inuenit pnie locū / qz qz cum lachrymis q̄sisset eum. Hebreo. xii. Quis scit si Paulus / sanctus Mattheus deum vocantē nō eraudissent / an nevñqz post in ppetuū vocati fuissent. Nolito ḡ spm extinguerē / ne po stea minime reaccēdat. Erurge et vade in terrā sc̄iam hierlm̄ celestē.